
2021 年６月 29 日 

株 主 の 皆 様 へ 
大阪市中央区北浜二丁目１番１０号 

                                     取 締 役 社 長     巽  大  介 

 

 

第６１回定時株主総会決議のお知らせ 
 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、本日開催の当社第 61 回定時株主総会におきまして、下記のとおりご報告し、決議されましたので、

お知らせいたします。 
敬具 

記 

 
  報 告 事 項  第 61 期（2020 年４月１日から 2021 年３月 31 日まで）事業報告および計算書類 

報告の件 

本件は、上記事業報告および計算書類の内容を報告いたしました。 
決 議 事 項     

     議案  取締役（監査等委員である者を除く。）４名選任の件 

       本件は、原案どおり取締役 巽 大介、西川 雅博、石川 卓也、山本 將晴の４氏 

が選任され、それぞれ就任いたしました。 
 

 
    

以 上 
 

 

                                                      

      おって、本定時株主総会終結後開催されました取締役会の決議により、取締役社長（代表取締役）に 

     巽 大介氏が選定され、就任いたしました。 
 


